
ZARZĄDZENIE NR 64.2015
WÓJTA GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 13 maja 2015 r.

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112, 
z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1. Siedziba obwodowej komisji wyborczej nr 2 w Mariampolu w ponownym głosowaniu w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 24 maja 2015 r. zostaje przeniesiona do lokalu : Mariampol Nr 9 ( 
budynek byłej szkoły).

§ 2. Zarządzenie przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Okręgowej Komisji 
Wyborczej Nr 25 w Radomiu.

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Głowaczów.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy Głowaczów

mgr Józef Grzegorz Małaśnicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 maja 2015 r.

Poz. 4584


		2015-05-19T14:01:29+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




